FICHA TECNICA

Lampara LED
1.8W G4 3000K 12V

Referencia

Descripcion

Tipo

Potencia

Luamenes (360°)
Casquillo

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

mA

On / Off

IP

Horas de vida

Voltaje

Hz

Dimension (OxH)

Embalaje

Y s
L S S
i e i i

———
AL
|
i

200675009
Lampara LED
Mini G4
1.8W
240Lm
G4
220°
3000K / Luz célida
-20°C / +45°C
<0.5s
100%
=280
0.0
146mA
20.000
IP20
15.000h.
AC/DC 12V
50Hz
@12.5x37mm
100/1000

www.garsaco.com | info@garsaco.com

Esta lampara LED, es ideal
para colocar en flexos, frigo-
rificos, etc.

Beneficios: reduce el con-
sumo, el mantenimiento, no
parpadea,

protege el medio ambiente,
no contiene mercurio.

Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

evolutiion



