

# Lámpara LED

## 1.8W G4 3000K 12V



<b>Referencia</b>	<b>200675009</b>
<b>Descripción</b>	Lámpara LED
<b>Tipo</b>	Mini G4
<b>Potencia</b>	1.8W
<b>Lúmenes (360°)</b>	240Lm
<b>Casquillo</b>	G4
<b>Ángulo apertura</b>	220°
<b>Temperatura (K)</b>	3000K / Luz cálida
<b>Temperatura de trabajo</b>	-20°C / +45°C
<b>Tiempo de encendido</b>	<0.5s
<b>Luz completa inmediata</b>	100%
<b>CRI (Ra)</b>	≥80
<b>Hg</b>	0.0
<b>mA</b>	146mA
<b>On / Off</b>	20.000
<b>IP</b>	IP20
<b>Horas de vida</b>	15.000h.
<b>Voltaje</b>	AC/DC 12V
<b>Hz</b>	50Hz
<b>Dimensión (ØxH)</b>	Ø12.5x37mm
<b>Embalaje</b>	100/1000

Esta lámpara **LED**, es ideal para colocar en flexos, frigoríficos, etc.

**Beneficios:** reduce el consumo, el mantenimiento, no parpadea, protege el medio ambiente, no contiene mercurio.

